様式第３号（第９条関係）

2050ゼロカーボンシティふくろいロゴマーク使用変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

袋井市長　大場規之　様

申請者　住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名
※押印不要

令和　　年　　月　　日付け袋環企第　　号をもって承認を受けた2050ゼロカーボンシティふくろいロゴマークの使用について、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

１　変更事項　　（使用目的、使用媒体、使用期間等）
２　変更内容
（変更前）
（変更後）
３　担当者連絡先　　（氏名、所属、電話番号、E-mailアドレス）
※斜体部分は削除してから提出してください。
４　添付書類　　必要と認められる書類